主旨：

說明：

國立中山大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國114年2月21日

發文字號：
中教字第1140700159號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
1-114年教學實踐南區區域基地跨校教師社群申請辦法.odt、2-114年教學實踐南區

區域基地跨校教師社群申請表.odt、3-114年南區跨校教師社群經費核銷說明.pdf

​檢送「114年度教育部教學實踐研究計畫南區區域基地跨

校教師社群申請辦法」，請惠予協助轉知所屬教師踴躍

報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

依據「教育部114年教學實踐研究計畫區域基地計畫」辦

理。

旨揭辦法係透過區域基地模式邀請各區域學校共構教學

實踐教師支持網絡，形成區域型的跨校教師社群，透過

更廣泛與多元的交流，以提升教師教學實踐研究能量。

社群成立以自由組成為原則，需含2校以上專任教師組

成，相關規定請依循申請辦法及計畫書之規範。

檢附「114年度教學實踐研究計畫南區區域基地跨校教師

社群申請辦法」、申請表及經費核銷說明供參。

相關計畫申請書請於114年3月4日(星期二)23:59前，寄送

申請表電子檔至承辦人信箱（daiting2163@mail.nsysu.ed
u.tw），內容不全或格式不符者恕不予受理。

聯絡人：吳小姐，電話07-5252000分機2163。

正本：公私立大專校院、本校一級學術單位、二級學術單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人
：
吳岱庭
電話
：
07-5252000#2163
傳真
：
​
電 子 信 箱
 ：
daiting2163@mail.nsysu.edu.tw

1140005445

總收文　114/02/21

第1頁，共2頁

副本：本校教務處 114/02/21
13:08:41

第2頁，共2頁